
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.01.2025                           с. Новобирилюссы                                     № 45         

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 

29.01.2020 № 39 «О создании приемочной комиссии, осуществляющей 

принятие работ после завершения переустройства и (или) перепланировки 

помещений в многоквартирном доме на территории Бирилюсского района» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом, в целях упорядочения 

рассмотрения вопросов, связанных с переустройством и (или) 

перепланировкой помещений в многоквартирном доме, в связи с кадровыми 

изменениями, руководствуясь ст. ст. 27, 33, 48 Устава Бирилюсского 

муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести  в постановление администрации района от 29.01.2020 № 39 

«О создании приемочной комиссии, осуществляющей принятие работ после 

завершения переустройства и (или) перепланировки помещений в 

многоквартирном доме на территории Бирилюсского района», следующие 

изменения:  

- приложение 1 к постановлению читать в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы района Желонкина А.И. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в районной общественно-политической газете 

«Новый путь». 
 

 

 

Глава района                                                                                        В.П. Лукша 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению  

администрации района  

от 23.01.2025 № 45 

 

 
                                                               

                                                                                  
СОСТАВ 

приемочной комиссии, осуществляющей принятие работ после завершения 

переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном 

доме на территории Бирилюсского района 

 

 

Желонкин А.И.                    - первый заместитель главы района, председатель 

приемочной комиссии; 

Белов А.М. - заместитель главы района по обеспечению 

безопасности и жизнедеятельности, заместитель 

председателя приемочной комиссии; 

Кулакова С.А. - ведущий специалист отдела экономики, 

градостроительства, земельных и имущественных 

отношений администрации района, секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии: 

Баранов А.В.  

 

 

 

- начальник отдела жизнеобеспечения и жилищного 

контроля администрации района; 

Заявитель или его 

надлежаще 

уполномоченный 

представитель 

- 

 

 

по согласованию; 

Представитель 

управляющей 

организации 

 

Автор проекта 

 

 

 

 

- по согласованию; 

 

 

 

- по согласованию; 

 

Исполнитель 

работ 

 

 

 

 

 

- по согласованию. 

 


